
2021年 5月 8日 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため 

自治体からの要請による営業時間の変更について 
 

平素よりすし半をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方と、ご家族・関係者の皆様に謹ん

でお見舞い申し上げます。また、医療機関や行政機関の方々など、感染拡大防止に日々

ご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染防止の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」延長を受け 

引き続き営業時間の変更または一部店舗の臨時休業を継続いたします。 

お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

※今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況、政府・自治体からの要請等によって

は、再度期間を変更する場合がございます。 

 

※4 月 25 日（日）全店営業 11：00～20：00（酒類提供なし） 

5月 12日（水）～5月 31日（月） 各店舗の営業 

店舗名 
営業時間（ラストオーダーは閉店 30分前） 

平 日 土日祝 

尼崎本店 休 業 

布施店 休 業 

玉造店 休 業 

今福店 休 業（5/1～） 

塚本店 休 業 

川西店 休 業（5/10～） 

市岡店 休 業（5/1～） 

深井店 11:00～15:30  11:00～20:00 

天神橋店 休 業（5/1～） 

大正店 11:00～15:30 11:00～20:00 

住吉店 11:00～15:30 11:00～20:00 

大東店 11:00～15:30 11:00～20:00 

松原三宅店 11:00～15:30 11:00～20:00 

 

※ ～5/31 酒類の提供は中止しております。何卒ご了承くださいませ。 

 

 


